2008 年 12 月 03 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO 菊川 曉

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

 当社連結子会社 nnnnFFFFllllavor avor avor avor CCCCorporporporp....（エヌフレーバー、韓国ソウル市）と、Aeonsoft Inc.Aeonsoft Inc.Aeonsoft Inc.Aeonsoft Inc.（イオンソフト、韓国ソウル市）が韓国で

第 45 回 「輸出の塔」 を受賞しましたので下記の通りお知らせ致します。

記

1.「輸出の塔」の概要

「輸出の塔」 とは韓国貿易協会が選ぶ、韓国で輸出の拡大と実績高度化、海外市場開拓等に貢献した会社に授与

される賞です。1 年に１度貿易の日（毎年 11 月 30 日）に発表され、受賞式は昨日 12 月 2 日に韓国・ソウルにて開催さ

れました。

評価項目は輸出の実績・輸出の増加率・市場開拓活動・貿易収支改善等が含まれており、この度、Aeonsoft Inc.Aeonsoft Inc.Aeonsoft Inc.Aeonsoft Inc.    が

「5０億ウォン輸出塔」、nnnnFFFFllllavor avor avor avor CCCCorporporporp....が 「30 億ウォン輸出塔」 を受賞しました。

Aeonsoft Inc.Aeonsoft Inc.Aeonsoft Inc.Aeonsoft Inc.につきましては、昨年の 「30 億ウォン輸出塔」 受賞に引き続き 2 度目の受賞になります。

２．今後の取り組み

弊社の経営理念に示しております通り、インターネットにおけるコミュニティ関連サービスの提供を通じて世界の人々の

交流を促進し、新たな経済価値創造による社会の発展、国際交流促進による世界平和に貢献し、関わる事業領域で

NO.1 を目指せるよう今後もグローバル展開に取り組んで参ります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループ事業戦略室 古角

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

第４５回第４５回第４５回第４５回    韓国韓国韓国韓国    「輸出の塔」「輸出の塔」「輸出の塔」「輸出の塔」    受賞のお知らせ受賞のお知らせ受賞のお知らせ受賞のお知らせ